
 
Uchwała Nr IX/ 82  /2011 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki 
z dnia  27.06.2011 r. 

 
w sprawie: umieszczenia w Budżecie Miasta Krakowa na 2012 rok  zadania  

        pn. Remont w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 17 ul.Fredry 65 
        w Krakowie. 
 
 

  
Na podstawie § 4 pkt 4 lit l  Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy 
IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 
 
 

§1 
 

    Wnosi się o umieszczenie w Budżecie Miasta Krakowa na 2012 rok  zadania 
pn. Remont w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 17 ul.Fredry 65  w Krakowie. 
 
 
 
          §2 

 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 

Celem podjęcia uchwały jest powstrzymanie pogarszania się  w szybkim tempie, stanu 
technicznego budynków  Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 17 przy ul.Fredry 65  w 
Krakowie. 
Bieżące  remonty dokonywane od kilku lat przy wykorzystaniu skromnych środków 
pozostających w gestii Rady  Dzielnicy IX, nie są w stanie powstrzymać degradacji 
wspomnianego obiektu . Pozytywne prognozy tego obszaru  w zakresie budownictwa 
mieszkaniowego oraz prognozy demograficzne  mieszkańców tego terenu, uzasadniają i 
wymagają podjęcia radykalnych działań  w kierunku utrzymania i modernizacji posiadanej w 
tym rejonie bazy edukacyjnej.  


